- Nắm bắt tình hình kinh tế, xã hội của xã, những kết quả đã đạt được 

trong thời gian qua và tìm hiểu khó khăn, vướng mắc của xã. 

- Phối hợp với UBND xã hỗ trợ cây cà phê giống. Dự kiến khoảng 7.000 

cây. 

- Ủng hộ kinh phí giúp đỡ xã phát triển kinh tế xã hội. Số tiền: 12.000.000 

đồng (mười hai triệu đồng). 

2. Thời gian, địa điểm. 

Ngày 12 tháng 6 năm 2023 (một 1/2 ngày ). 

Địa điểm: Ủy ban nhân dân xã Muổi Nọi, Thuận Châu. 

3.Thanh phần tham gia 

- Đồng chí: Phùng Đức Sơn – Chủ tịch Công đoàn- Phó giám đốc Cơ sở. 

- Đồng chí: Nguyễn Danh Toan- Trưởng phòng TCHCKT.